4
                       4

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в государственную программу
Забайкальского края «Экономическое развитие»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края
от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 4 июля 2014 года № 386, от 7 октября 2014 года № 568, от 31 марта 2015 года № 125,
от 12 мая 2015 года № 220, от 4 июня 2015 года № 275,
от 30 июля 2015 года № 370, от 5 сентября 2015 года № 451,
от 22 марта 2016 года № 103, от 23 сентября 2016 года № 389,
от 23 сентября 2016 года № 390, т 13 октября 2016 года № 397,
от 23 декабря 2016 года № 481, от 10 февраля 2017 года № 25,
от 27 апреля 2017 года № 172, от 19 мая 2017 года № 206,
от 13 июня 2017 года № 223, от 27 октября 2017 года № 451,
от 4 декабря 2017 года № 511, от 28 декабря 2017 года № 579,
от 15 января 2018 года № 6, от 28 марта 2018 года № 103,
от 24 апреля 2018 года № 164, от 25 мая 2018 года № 211,
от 25 сентября 2018 года № 388, от 27 января 2019 года № 10,
от 3 июня 2019 года № 224, от 24 июля 2019 года № 303,
 от 30 июля 2019 года № 308, от 31 декабря 2019 года № 542,
от 20 апреля 2020 года № 109, от 9 июня 2020 года № 192,
 от 24 июля 2020 года № 281, от 12 ноября 2020 года №80,
от 29 декабря 2020 года № 633, от 31 марта 2021 года № 95,
от 7 октября 2021 года № 399, от 30 ноября 2021 года № 466,
от 21 января 2022 года № 9, от 14 апреля 2022 года № 138,
от 6 мая 2022 года № 160, от 21 июля 2022 года № 308,
от 22 сентября 2022 года № 427, от 22 сентября 2022 года № 428,
от 26 октября 2022 года № 495, от 6 декабря 2022 года № 590,
от 30 декабря 2022 года № 702, от 2 июня 2023 года № 271, от 05 июля 2023 года №341,                     ).
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                            А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ

           постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220

1.В паспорте государственной программы:

1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

а) в абзаце первом цифры «12 940 670,39897» заменить цифрами                «12 791 230,39897»;

б) в абзаце двенадцатом цифры «2 389 039,04500» заменить цифрами «2 239 599,05000»;

в) в абзаце тридцатом цифры «3 399 351,79270» заменить цифрами «3 249 911,80000»;

г) в абзаце сорок первом цифры «290 790,20000» заменить цифрами   « 141 350,20000»;

2.  В подпрограмме «Развитие промышленности в Забайкальском крае»:
1) в паспорте подпрограммы:
а) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «811 178,99190» заменить цифрами
«661 738,99190»;

в абзаце седьмом цифры «250 000,00000» заменить цифрами            «100 560,00000»;

в абзаце  двадцатом  цифры «365 748,00000» заменить цифрами         «216 308,00000»;

в абзаце двадцать шестом цифры «0,00000» заменить цифрами        «50 560,00000»;
в абзаце двадцать седьмом цифры «200 000,00000» заменить цифрами «0,00000»;
2) в разделе 7 «Информация о финансовом обеспечении подпрограммы»:
а) в абзаце первом цифры «811 178,99190» заменить цифрами
«661 738,99190»;

б) в абзаце седьмом цифры «250 000,00000» заменить цифрами           «100 560,00000»;

в) в абзаце двадцатом  цифры «365 748,00000» заменить цифрами      «216 308,00000»;

г) в абзаце двадцать шестом цифры «200 000,00000» заменить цифрами «50 560,00000»;

3. Приложение № 1 к государственной программе изложить в следующей редакции:
[image: image1]